
Įmonės kodas 145278724 

PVM mok. kodas LT452787219 

A. s. LT707180000003467939 

Šiaulių bankas 

Liejyklos g. 2, 

LT-78148 Šiauliai 

+370 415 52607 

info@armetlina.lt www.armetlina.lt 

 

 

UAB „ARMETLINA“ 

KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS, DARBUOTOJŲ SVEIKATOS IR 

SAUGOS POLITIKA 

Uždaroji akcinė bendrovė „ARMETLINA“ – profesionalias ir kokybiškas paslaugas teikianti 

įmonė. 

Įmonės veiklos sritys:  žemos, vidutinės ir aukštos įtampos elektros skirstymo įrenginių 

projektavimas ir gamyba. 

Gerindami įmonės vadybos ir paslaugų teikimo procesų kokybę, norėdami užtikrinti sėkmingą 

bei kryptingą bendrovės vystymąsi, stabilią ir konkurencingą padėtį rinkoje, siekiame: 

- veiklą vykdyti vadovaujantis verslo šaką reglamentuojančiais LR teisės aktais bei kitais 

reikalavimais, kuriuos organizacija prisiima vykdyti siekdama veiklos atitikties standartų ISO 

9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 reikalavimams; 

- nuolat gerinti vadybos sistemos rezultatyvumą, atsižvelgiant į veiklos rezultatus, klientų, partnerių, 

darbuotojų atsiliepimus;  

- nuolat gerinti nuolatinius ryšius su savo partneriais ir tiekėjais;  

- skatinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą; 

- diegti naujoves ir ieškoti sprendimų tobulinti paslaugos teikimo kokybę; 

- garantuoti darbuotojams saugias ir sveikas darbo sąlygas, padėti darbuotojui suvokti jo paties 

atsakomybę saugant savo ir aplinkinių saugą ir sveikatą; 

- įgyvendinti darbuotojų susižeidimo arba susirgimo prevencines priemones, siekiant, kad rizikos 

valdymas būtų išankstinis, o ne pasekminis;  

- apsaugoti aplinką, įskaitant taršos prevenciją; 

- pašalinti pavojus ir sumažinti darbuotojų sveikatos ir saugos riziką; 

- užtikrinti darbuotojamas saugias ir sveikas darbo sąlygas, kad būtų užkirstas kelias su darbu 

susijusioms traumoms ir susirgimams. 

- veikloje vadovautis LR aplinkos apsaugos bei darbuotojų saugos ir sveikatos teisiniais 

reikalavimais; 

- nuolat gerinti vadybos sistemos rezultatyvumą, atsižvelgiant į veiklos rezultatus, darbuotojų 

pasiūlymus, klientų ir partnerių atsiliepimus; 

- užtikrinti darbuotojams ir jų atstovams sąlygas konsultuotis ir dalyvauti vykdomoje įmonės 

vadybos sistemoje. 

 

Uždaroji akcinė bendrovė „ARMETLINA“                         Direktorius Darius Mikulskis 

2023-02-07 

 


